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Итоговый протокол 
ДЛИННОЙ КОМАНДНОЙ ГОНКИ
Открытого Первенства по технике пешеходного туризма Республики Алтай
22.04.2017г.ур. Бакала
	№п/п
	команда
	Оказание первой помощи
	Штраф 
	Транспортировка пострадавшего
	штраф
	Кипячение воды
	штраф
	Установка палатки
	штраф
	Бревно 
	штраф
	подъем
	штраф
	Параллельные перила
	штраф
	ориентирование
	спуск
	штраф
	траверс
	штраф
	Навесная переправа
	штраф
	время
	штрафы
	Результат 
	место

	1
	МО «Турочакский район» «Эдельвейс» 
	3,12
	0
	1,28
	0
	11,47
	18
	1,12
	0
	3,03
	0
	3,13
	0
	3,12
	0
	0
	6,30
	1
	3,32
	0
	3,40
	0
	23,20
	9,30
	32,50
	I

	2
	[bookmark: _GoBack]«Алтайский край» ВСК «Тигренок»
	4,04
	2
	0,55
	0
	6,36
	3
	2,01
	0
	5,55
	6
	4,32
	0
	3,30
	0
	0
	5,49
	1
	4,45
	0
	5,05
	13
	29,56
	12,30
	42,26
	II

	3
	МО «Горно-Алтайск»
	2,10
	1
	2,0
	6
	10,09
	5
	3,00
	0
	8,39
	12
	8,01
	0
	5,09
	0
	0
	14,59
	11
	3,50
	1
	7,42
	16
	48,20
	26,00
	74,20
	III

	4
	МО «Турочакский район» «Эдельвейс»
	3,45
	1
	1,45
	0
	9,07
	4
	1,37
	0
	7,31
	6
	8,19
	6
	6,42
	0
	3
	7,45
	1
	5,25
	1
	10,00
	30
	45,58
	26,00
	71,58
	II

	5
	БОУ РА «РГ им. В.К. Плакаса»
«Алып» 
	4,30

	0
	1,04
	0
	3,54
	0
	3,37
	0
	2,30
	0
	3,47
	0
	4,54
	0
	9
	7,02
	3
	3,26
	3
	5,43
	16
	27,22
	15,30
	42,52
	I

	6
	МО «Онгудайский район»
	6,30
	3
	2,20
	0
	5,13
	0
	4,02
	0
	6,10
	0
	6,50
	0
	8,05
	3
	0
	15,00
	25
	7,15
	3
	10,00
	38
	53,20
	36,00
	89,20
	III




Гл.судья ______________________
Гл.секретарь __________________________
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